

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:



Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20²³ жылы



Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы

Мемібаев. С. Рабихмет

менгерушісі

№	Кабинет атауы	Сомасы
114	Цифр технология	7 800 230, 00 ₸

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова* Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева* Н.Қ.Аязбаева.

Қабылдаушылар:

Мемібаев. С.



АКТ приема- передачи товара

КТУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Еспановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от « ____ » _____ 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Мастерская технологии мальчишки)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
✓ 1	Верстак универсальный бесшумный (столешница - сосновый щит)	5	шт	193 970,00	969 850,00
✓ 2	Подставка под гравировальный станок 1100x850x450 мм	1	шт	84 180,00	84 180,00
✓ 3	Подставка под мини-станки 600x500x800мм	3	шт	58 560,00	175 680,00
✓ 4	Подставка под сверлильный станок 600x500x800мм	1	шт	54 900,00	54 900,00
✓ 5	Подставка под стабилизатор для гравировального станка	1	шт	34 770,00	34 770,00
✓ 6	Подставка под токарный станок 1100x500x800мм	1	шт	76 860,00	76 860,00
✓ 7	Подставка под чиллер охлаждения для гравировального станка	1	шт	31 110,00	31 110,00
✓ 8	Стол линейный с приставной тумбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
✓ 9	Шкаф для одежды	1	шт	98 820,00	98 820,00
✓ 10	Шкаф полуоткрытый	1	шт	76 860,00	76 860,00
✓ 11	CorelDRAW Graphics Suite на 365 дней (для одного пользователя)	1	шт	242 440,00	242 440,00
✓ 12	Удлинитель 4 розетки 10 метров	1	шт	15 180,00	15 180,00
✓ 13	3D-принтер Original Prusa i3 MK3S плюс (собранный)	1	шт	592 100,00	592 100,00
✓ 14	Набор мультиматериал Original Prusa i3 MK3	1	шт	215 100,00	215 100,00
✓ 15	Пластик Prusament PLA 1.75 мм, 1 кг	6	шт	21 370,00	128 220,00
✓ 16	Пластик Bestfilament PLA 1.75 мм, 1 кг	8	шт	18 700,00	149 600,00
✓ 17	Вода дистиллированная 5л	2	шт	1 100,00	2 200,00
✓ 18	Гравер электрический с набором мини-насадок 172 предмета	1	шт	46 380,00	46 380,00
✓ 19	Дрель шуруповерт аккумуляторная	1	шт	34 620,00	34 620,00
✓ 20	Дрель электрическая	1	шт	34 140,00	34 140,00
✓ 21	Комплект расходных материалов для гравировальных станков 60*40	1	шт	52 160,00	52 160,00
✓ 22	Лобзик электрический	1	шт	23 680,00	23 680,00
✓ 23	Пила торцовочная мини	1	шт	79 020,00	79 020,00
✓ 24	Пила циркулярная мини	1	шт	58 860,00	58 860,00
✓ 25	Рубанок электрический	1	шт	74 980,00	74 980,00
✓ 26	Стабилизатор напряжения 1500Вт АСНЦ	1	шт	33 940,00	33 940,00
✓ 27	Станок лазерный гравировальный 40x60	1	шт	909 400,00	909 400,00
✓ 28	Станок сверлильный по металлу	1	шт	292 800,00	292 800,00
✓ 29	Станок токарный по металлу	1	шт	766 400,00	766 400,00
✓ 30	Станок-мини фрезерный с ЧПУ Genmitsu CNC Router 3018 PROVer Semi Kit	1	шт	345 130,00	345 130,00
✓ 31	Чиллер охлаждения CW5000	1	шт	335 100,00	335 100,00
✓ 32	Шлифовальная машинка	1	шт	34 540,00	34 540,00
✓ 33	Электропила	1	шт	49 490,00	49 490,00
✓ 34	Ватман	20	шт	297,00	5 940,00
✓ 35	Кисть художественная круглая	20	шт	1 278,00	25 560,00
✓ 36	Клей ПВА 85г	5	шт	525,00	2 625,00
✓ 37	Краски акриловые в наборе 6 цветов	3	шт	2 201,00	6 603,00
✓ 38	Краскопулы	1	шт	39 470,00	39 470,00
✓ 39	Набор брусок деревянных 14 штук	2	шт	17 200,00	34 400,00
✓ 40	Набор из 5 класных чертежных инструментов	1	шт	8 220,00	8 220,00
✓ 41	Набор саморезов по дереву и металлу	1	шт	3 910,00	3 910,00
✓ 42	Инбор для выжигания по дереву	12	шт	21 730,00	260 760,00
✓ 43	Скотч малярный 40мм	6	шт	464,00	2 784,00
✓ 44	Суперклей 3г	12	шт	209,00	2 508,00
✓ 45	Конструктор металлический Школьный №2 132 элемента	6	шт	5 780,00	34 680,00
✓ 46	Конструктор металлический Школьный №3 160 элементов	6	шт	7 710,00	46 260,00
✓ 47	Доло-отамеска 8мм	6	шт	1 850,00	11 100,00
✓ 48	Доло-отамеска 16мм	6	шт	3 340,00	20 040,00
✓ 49	Защита ручной	6	шт	3 060,00	18 360,00
✓ 50	Заклепки 3,2 x 8 мм, 50 шт	6	шт	810,00	4 860,00
✓ 51	Заклепки	6	шт	3 150,00	18 900,00
✓ 52	Зубило	6	шт	1 920,00	11 520,00
✓ 53	Кернер	6	шт	820,00	4 920,00
✓ 54	Киянка резиновая	6	шт	2 540,00	15 240,00
✓ 55	Клеши	6	шт	5 410,00	32 460,00
✓ 56	Ключ трубный рычажный КТР-0	3	шт	3 780,00	11 340,00
✓ 57	Кусачки боковые	12	шт	2 100,00	25 200,00
✓ 58	Лобзик	12	шт	2 700,00	32 400,00

59	Полотна для лобика (20шт)	6	шт	690,00	4 140,00
60	Лента измерительная 1 метр	12	шт	247,00	2 964,00
61	Линейка металлическая 100см	2	шт	822,00	1 644,00
62	Линейка металлическая 30см	12	шт	169,00	2 028,00
63	Молоток слесарный 200гр	12	шт	1 890,00	22 680,00
64	Молоток слесарный 400гр	3	шт	2 760,00	8 280,00
65	Набор ключей разводных 6-24 мм	1	шт	14 430,00	14 430,00
66	Набор метчиков и плашек	3	шт	12 080,00	36 240,00
67	Набор надфилей алмазных 10 шт	6	шт	3 830,00	22 980,00
68	Напильник квадратный	12	шт	1 520,00	18 240,00
69	Напильник круглый	12	шт	1 290,00	15 480,00
70	Напильник плоский	12	шт	1 450,00	17 400,00
71	Напильник трехгранный	12	шт	1 350,00	16 200,00
72	Нож канцелярский 18мм	12	шт	649,00	7 788,00
73	Пожарницы по металлу 250мм	6	шт	2 790,00	16 740,00
74	Пожарка по дереву 400мм	12	шт	1 840,00	22 080,00
75	Ножовка по металлу 300мм	12	шт	2 060,00	24 720,00
76	Отвертка индикаторная	1	шт	301,00	301,00
77	Отвертка крестообразная	12	шт	660,00	7 920,00
78	Отвертка плоская	12	шт	550,00	6 600,00
79	Отвертки в наборе 4 предмета (2 крестообразные + 2 плоские)	2	шт	3 220,00	6 440,00
80	Шпигет металлический в наборе 2 штуки	3	шт	1 210,00	3 630,00
81	Плоскогубцы	12	шт	2 250,00	27 000,00
82	Рубанок одинарный металлический	6	шт	5 410,00	32 460,00
83	Рулетка 3 метра	1	шт	1 363,00	1 363,00
84	Сверла в наборе по дереву 5 шт	3	шт	1 290,00	3 870,00
85	Сверла в наборе по металлу 13шт	3	шт	4 600,00	13 800,00
86	Стусло 300 x 60 мм пластиковое с лентой	4	шт	3 740,00	14 960,00
87	Тиски слесарные поворотные 125мм	6	шт	29 420,00	176 520,00
88	Тиски трубные	1	шт	43 490,00	43 490,00
89	Длинногубцы	12	шт	2 740,00	32 880,00
90	Угольник 300мм металлический	6	шт	1 250,00	7 500,00
91	Штангенциркуль	6	шт	3 760,00	22 560,00
92	Щетка сметка	12	шт	550,00	6 600,00
93	Ящик для хранения инструментов	12	шт	6 360,00	76 320,00
94	Стенд Правила техники безопасности при обработке древесины и металла 0,7x1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
95	Плечики для верхней одежды пластиковые	12	шт	301,00	3 612,00
96	Щит электроснабжения	1	шт	36 790,00	36 790,00
97	Паруховники брезентовые	12	шт	2 128,00	25 536,00
98	Очки защитные	12	шт	560,00	6 720,00
99	Перчатки х б плотной вязки пара	20	шт	172,00	3 440,00
100	Фартук брезентовый	12	шт	2 443,00	29 316,00
101	Щиток защитный лицевой НБТ	6	шт	1 608,00	9 648,00
	ИТОГО				7 800 230,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности

От Поставщика

(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

От Получателя

(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

			Мастерская технологии мальчик			
3133	15.11.2023	236005902806	Верстак универсальный бестумбовый (столешница -сосновый щит)	Безвозмездно	193970	193970
3134	15.11.2023	236005902807	Верстак универсальный бестумбовый (столешница -сосновый щит)	Безвозмездно	193970	193970
3135	15.11.2023	236005902808	Верстак универсальный бестумбовый (столешница -сосновый щит)	Безвозмездно	193970	193970
3136	15.11.2023	236005902809	Верстак универсальный бестумбовый (столешница -сосновый щит)	Безвозмездно	193970	193970
3137	15.11.2023	236005902810	Верстак универсальный бестумбовый (столешница -сосновый щит)	Безвозмездно	193970	193970
3138	15.11.2023	236005902811	Подставка под гравировальный станок 1100x850x450мм	Безвозмездно	84180	84180
3139	15.11.2023	236005902812	Подставка под мини -станки 600x500x800мм	Безвозмездно	58560	58560
3140	15.11.2023	236005902813	Подставка под мини -станки 600x500x800мм	Безвозмездно	58560	58560
3141	15.11.2023	236005902814	Подставка под мини -станки 600x500x800мм	Безвозмездно	58560	58560
3142	15.11.2023	236005902815	Подставка под сверлильный станок 600x500x800мм	Безвозмездно	54900	54900
3143	15.11.2023	236005902816	Подставка под стабилизатор для гравировального станка	Безвозмездно	34770	34770
3144	15.11.2023	236005902817	Подставка под токарный станок 1100x500x800мм	Безвозмездно	76860	76860
3145	15.11.2023	236005902818	Подставка под чиллер охлаждения для гравировального станка	Безвозмездно	31110	31110
3146	15.11.2023	236005902819	Стол линейный с приставной тумбой	Безвозмездно	137250	137250
3147	15.11.2023	236005902820	Шкаф для одежды	Безвозмездно	98820	98820
3148	15.11.2023	236005902821	Шкаф полукрытый	Безвозмездно	76860	76860
3149	15.11.2023	236005902822	CorelDRAW Graphics Suite на 365дней для одного пользователя	Безвозмездно	242440	242440
3150	15.11.2023	236005904001	Удлинитель 4 розетки 10 метров	Безвозмездно	15180	15180
3151	15.11.2023	236005902771	3D принтер Original Prusa i3 MK3S плюс собранный	Безвозмездно	592100	592100
3152	15.11.2023	236005902772	Набор мультиматериал Original Prusa i3 MK3S	Безвозмездно	215100	215100
3153	15.11.2023	236005902789	Гравер электрический с набором мини -насадок 172 предмета	Безвозмездно	46380	46380
3154	15.11.2023	236005902790	Дрель шуруповерт аккумуляторная	Безвозмездно	34620	34620
3155	15.11.2023	236005902791	Дрель электрическая	Безвозмездно	34140	34140
3156	15.11.2023	236005902792	Комплект расходных материалов для гравировальных станков 60x40	Безвозмездно	52160	52160
3157	15.11.2023	236005902793	Лобзик электрический	Безвозмездно	23680	23680
3158	15.11.2023	236005902794	Пила торцовочная мини	Безвозмездно	79020	79020
3159	15.11.2023	236005902795	Пила циркулярная мини	Безвозмездно	58860	58860
3160	15.11.2023	236005902796	Рубанок электрический	Безвозмездно	74980	74980
3161	15.11.2023	236005902797	Стабилизатор напряжение 1500Вт АСНЦ	Безвозмездно	33940	33940
3162	15.11.2023	236005902798	Станок лазерный гравировальный 40x60	Безвозмездно	909400	909400
3163	15.11.2023	236005902799	Станок сверлильный по металлу	Безвозмездно	292800	292800
3164	15.11.2023	236005902800	Станок токарный по металлу	Безвозмездно	766400	766400
3165	15.11.2023	236005902801	Станок -мини фрезерный с ЧПУ Genmitsu CNC Router 3018 PROVer Semi Kit	Безвозмездно	345130	345130
3166	15.11.2023	236005902802	Чиллер охлаждения CW5000	Безвозмездно	335100	335100
3167	15.11.2023	236005902803	Шлифовальная машинка	Безвозмездно	34540	34540
3168	15.11.2023	236005902804	Электроточило	Безвозмездно	49490	49490
3169	15.11.2023	236005904002	Краскапульт	Безвозмездно	39470	39470
3170	15.11.2023	236005904003	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3171	15.11.2023	236005904004	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3172	15.11.2023	236005904005	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3173	15.11.2023	236005904006	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3174	15.11.2023	236005904007	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3175	15.11.2023	236005904008	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3176	15.11.2023	236005904009	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3177	15.11.2023	236005904010	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3178	15.11.2023	236005904011	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3179	15.11.2023	236005904012	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3180	15.11.2023	236005904013	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3181	15.11.2023	236005904014	Прибор для выжигания по дереву	Безвозмездно	21730	21730
3182	15.11.2023	236005904015	Набор ключей рожковых 6-24мм	Безвозмездно	14430	14430

3183	15.11.2023	236005904016	Набор метчиков и плашек	Безвозмездно	12080	12080	✓
3184	15.11.2023	236005904017	Набор метчиков и плашек	Безвозмездно	12080	12080	✓
3185	15.11.2023	236005904018	Набор метчиков и плашек	Безвозмездно	12080	12080	✓
3186	15.11.2023	236005904019	тиски слесарные поворотные 125мм	Безвозмездно	29420	29420	✓
3187	15.11.2023	236005904020	тиски слесарные поворотные 125мм	Безвозмездно	29420	29420	✓
3188	15.11.2023	236005904021	тиски слесарные поворотные 125мм	Безвозмездно	29420	29420	✓
3189	15.11.2023	236005904022	тиски слесарные поворотные 125мм	Безвозмездно	29420	29420	✓
3190	15.11.2023	236005904023	тиски слесарные поворотные 125мм	Безвозмездно	29420	29420	✓
3191	15.11.2023	236005904024	тиски слесарные поворотные 125мм	Безвозмездно	29420	29420	✓
3192	15.11.2023	236005904025	Тиски трубные	Безвозмездно	43490	43490	✓
3193	15.11.2023	236005904026	Штангенциркуль	Безвозмездно	3760	3760	✓
3194	15.11.2023	236005904027	Штангенциркуль	Безвозмездно	3760	3760	✓
3195	15.11.2023	236005904028	Штангенциркуль	Безвозмездно	3760	3760	✓
3196	15.11.2023	236005904029	Штангенциркуль	Безвозмездно	3760	3760	✓
3197	15.11.2023	236005904030	Штангенциркуль	Безвозмездно	3760	3760	✓
3198	15.11.2023	236005904031	Штангенциркуль	Безвозмездно	3760	3760	✓
3199	15.11.2023	236005904032	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3200	15.11.2023	236005904033	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3201	15.11.2023	236005904034	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3202	15.11.2023	236005904035	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3203	15.11.2023	236005904036	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3204	15.11.2023	236005904037	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3205	15.11.2023	236005904038	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3206	15.11.2023	236005904039	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3207	15.11.2023	236005904040	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3208	15.11.2023	236005904041	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3209	15.11.2023	236005904042	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3210	15.11.2023	236005904043	Ящик для хранения инструментов	Безвозмездно	6360	6360	✓
3211	15.11.2023	236005904044	Стенд Правила техники безопасности при обработке древесины и металла 0,7*1м КАЗ/РУС	Безвозмездно	11100	11100	✓
3212	15.11.2023	236005904045	Щит электроснабжения	Безвозмездно	36790	36790	✓

III кабинет технология малычкы кабинет

№	Тауар атауы	санды	багасы	Жалпы багасы	инв
1	Web - камера	1	21320,00	21 320,00	236005902260
2	Акустическая система 5вт	1	2940,00	2 940,00	236005902284
3	Клавиатура+мышь беспроводные	1	14500,00	14 500,00	236005902331
4	Коврик для мыши	1	1840,00	1 840,00	236005902356
5	маршрутизатор	1	12820,00	12 820,00	236005902402
6	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	12730,00	12 730,00	236005902425
7	Монитор 23 * черный	1	117800,00	117 800,00	236005902469
8	МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер)	1	173700,00	173 700,00	236005902509
9	Ноутбук 15,6, без ОС, 4-х ядерный	1	361900,00	361 900,00	236005902543
10	Сетевой фильтр 5 разеток, 5 метров	2	4200,00	8 400,00	236005902654,2675
11	Системный блок i 5 . без ПО	1	392900,00	392 900,00	236005902731
12	Аптечка с принадлежностями	1	20270,00	20 270,00	
13	Корзина для мусора	1	1520,00	1 520,00	
14	Лоток F1	2	5730,00	11 460,00	
15	Лоток F25	3	11060,00	33 180,00	
16	Доска Россия мел+маркер настенная трехцветчатая 100x300 см полимерная	1	126860,00	126 860,00	237005902908
17	Кресло пластиковое сиденье ERGOS SHELL SHPC яркое-желтый 123	1	96910,00	96 910,00	237005902915
18	Стул полу мягкий кожаным ИЗО black плюс	2	38760,00	77 520,00	237005901998-1999
19	Табурет рабочий поворотный	12	39310,00	471 720,00	237005902034-2045
20	Верстак слесарный с подвешной тумбой металлческий ВП-Э длина 1000 мм	5	120120,00	600 600,00	236005902046-2050
21	Стеллаж металлческий 1551x530x2000мм 5 полок	2	120760,00	241 520,00	237005902073-2074
22	Шкаф металлческий инструментальный ИП-1/6	1	230350,00	230 350,00	237005902118
23	Верстачная полка укороченная УК 280мм	5	2190	10950,00	237005902051-2055

24	Верстачный держатель для инструмента	5	1710	8550,00	237005902056-2060
25	Верстачный держатель для инструмента	5	1510	7550,00	237005902061-2065
26	Верстачныи крючок металлческий 5 см в наборе 10шт	2	4340	8680,00	237005902066-2067
27	Верстачный экран защитный ВП-Э/Э-1	5	26320	131600,00	237005902068-2072
	Бардыгы :			3200090,00	

Қабылдаушы : Жетібаев Е.

кабинет менгеруші

Тапсырушы : Мамыров Ж Ш.

шаруашылық орынбасары